

VN Holding Hou ApS

Skippervej 34, Hou, 9370 Hals

CVR-nr. 28 29 56 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Kirsten Marie Hougaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	VN Holding Hou ApS Skippervej 34, Hou 9370 Hals
	CVR-nr.: 28 29 56 85
	Stiftet: 14. december 2004
	Hjemsted: Hals
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Marie Hougaard Nielsen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 548 t.kr. mod 642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	26.708	-7.687
2 Personaleomkostninger	-59.396	-90.614
Driftsresultat	-32.688	-98.301
Andre finansielle indtægter	739.787	923.216
Øvrige finansielle omkostninger	-4.391	-2.189
Resultat før skat	702.708	822.726
Skat af årets resultat	-154.924	-180.950
Årets resultat	547.784	641.776
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	491.284	586.476
Disponeret i alt	547.784	641.776

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>1.270.721</u>	<u>1.270.721</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.270.721</u>	<u>1.270.721</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.270.721</u>	<u>1.270.721</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.768.978</u>	<u>5.082.969</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.768.978</u>	<u>5.082.969</u>
Likvide beholdninger	<u>310.762</u>	<u>476.601</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.079.740</u>	<u>5.559.570</u>
Aktiver i alt	<u>7.350.461</u>	<u>6.830.291</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.067.091	6.575.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>7.248.591</u>	<u>6.756.108</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	15.000
Selskabsskat	49.094	32.380
Anden gæld	32.776	26.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.870</u>	<u>74.183</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>101.870</u>	<u>74.183</u>
Passiver i alt	<u>7.350.461</u>	<u>6.830.291</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2020	<u>5.768.978</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>686.009</u>

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>59.396</u>	<u>90.614</u>
	<u>59.396</u>	<u>90.614</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.270.721</u>	<u>1.270.721</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.270.721</u>	<u>1.270.721</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.270.721</u>	<u>1.270.721</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,15
------------------------------------	------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
